Antiquis temporibus super contractuum et instrumentorum formas . . . (1, 2) . . . non obesse. Incipit primum capitulum . . . In nomine domini amen. Anno eiusdem Millesimo ducentesimo octuagesimo. Indictione octaua die. XVIII. martij . . . (54' 1) . . . aliter non tenet exhortatio.

55, 1 Nonum capitulum de ordine Juditiorum. Rubrica.

In antecedentibus huius operis . . . (82' 2) . . . Incipit Decimum capitulum De exemplificationibus et refectionibus.

83, 1 Postquam tres principales . . . (98, 1) . . . Ego Rolandinus Rodulfi Florete imperial auctoritate. notarius. hiis omnibus interfui et rogatus scripsi . . . De ultimis uero uoluntatibus et iudicijs nichil plus quam dictum est in summa requiras. Deo gratias.

f. (1)' viele Einträge, z. B. Et ego Johannes dictus de Ütingen clericus Constan(ciensis) publicus Imperiali auctoritate et nunc domini Vlrici (III. 1344—1351) episcopi Constan(ciensis) notarius

(2) Iuridische Einträge; auch Et ego Johannes dictus de Ütingen clericus Constan(ciensis) pub(li)eus Imperiali auctoritate et nunc domini Episcopi Constanc(iensis) prothonoth(arius).

(2') 1 Rubrice Instrumentorum Instrumentorum arrarum . . . (2' 3) . . . Incipit VII capitulum Instrumentum adpcionis

98, 1 Iste libellus valet .II. florenos et ultra

98, 2 C. D. | C Qui a me furatur uel rodatur uel moriatur ad tallem mortem quod suspendatur ad furcem

Nota quartus est annus creationis pape et Incipit in septembri sub anno lxxxixiiij^o.

Anno et cet. lv mensis marcij Die 78VIII dominus Johannes Gerwer fatebatur se emisse presentem libellum a domino Johanne Kirnegger nomine domini Vlrici Schenck conuentuali Augie maioris, et se pecuniam tradidisse prefato domino Vlrico presentibus venerabilibus dominis Hermano de Landenberg decano etc. et magistro Iohanne Zeller off^s etc. Leonh. Vgl. cod. XL.

Gemalte Initialen.

Schild Summa Notorie compilata per Magistrum Rolandinum Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; 2 Lederschließen, von denen eine noch mit Metall beschlagen.